２０２１年２月８日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 渡 邉   誠

（TEL．052－ 581－ 0251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020年11月９日に公表しました連結業績予想を下記の通り修正する

こととしましたので、お知らせします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月１日～2021年３月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当  期  純  利  益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

27,000

百万円

1,000

百万円

1,500

百万円

1,050

円 銭

27.57

今回修正予想（Ｂ） 27,500 1,050 1,650 1,100 28.86

増減額（Ｂ－Ａ） 500 50 150 50

増減率（％） 1.9 5.0 10.0 4.8

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
29,661 1,272 1,611 1,040 27.25

２．修正の理由

当社グループを取り巻く事業環境は、新型コロナウイルス感染症の収束時期は不透明な状態が続い

ているものの、経済活動の再開等により一定の回復基調が続いております。この結果、営業収益、営

業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回公表予想値を上回ることが見込ま

れるため、2021 年３月期の連結業績予想を修正するものであります。

なお、上記の業績予想は、現時点において、当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の

業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上